
 

3-6 sentyabr tarixlərində keçirilən müddətli müqavilə ilə müəllimlərin işə3-6 sentyabr tarixlərində keçirilən müddətli müqavilə ilə müəllimlərin işə
qəbulu müsabiqəsinin nəticələri elan olunub. Bu barədə məlumat vakansiyaqəbulu müsabiqəsinin nəticələri elan olunub. Bu barədə məlumat vakansiya
seçimlərində iştirak etmiş namizədlərin şəxsi səhifələrinə göndərilib. seçimlərində iştirak etmiş namizədlərin şəxsi səhifələrinə göndərilib. 

  

Ümumi təhsil müəssisələrinə müddətli müqavilə ilə müəllimlərin işə qəbuluÜmumi təhsil müəssisələrinə müddətli müqavilə ilə müəllimlərin işə qəbulu
üçün vakansiya seçimi mərhələsində 1045 nəfər namizəd vakant yer tutub. Uğurüçün vakansiya seçimi mərhələsində 1045 nəfər namizəd vakant yer tutub. Uğur
qazanan namizədlər 9 sentyabr saat 18:00-dək zəruri sənədləri (şəxsiyyəti təsdiqqazanan namizədlər 9 sentyabr saat 18:00-dək zəruri sənədləri (şəxsiyyəti təsdiq
edən sənədin, ali və ya orta ixtisas təhsili haqqında sənəd və ona əlavənin surəti,edən sənədin, ali və ya orta ixtisas təhsili haqqında sənəd və ona əlavənin surəti,
əmək kitabçasının əsli (olduğu təqdirdə), şəxsi səhifədə işə qəbulun nəticəsinə dairəmək kitabçasının əsli (olduğu təqdirdə), şəxsi səhifədə işə qəbulun nəticəsinə dair
çıxarış) aidiyyəti yerli təhsili idarəetmə orqanına təqdim etməlidirlər. Çıxarışıçıxarış) aidiyyəti yerli təhsili idarəetmə orqanına təqdim etməlidirlər. Çıxarışı
aidiyyəti yerli təhsili idarəetmə orqanı tərəfindən təsdiq olunmuş namizədlərin işəaidiyyəti yerli təhsili idarəetmə orqanı tərəfindən təsdiq olunmuş namizədlərin işə
qəbulu rəsmiləşəcək. Namizədlər sənədlərini təqdim etdikdən sonra şəxsiqəbulu rəsmiləşəcək. Namizədlər sənədlərini təqdim etdikdən sonra şəxsi
səhifələrinə daxil olaraq çıxarışının təsdiq olunduğunu yoxlamalıdırlar.səhifələrinə daxil olaraq çıxarışının təsdiq olunduğunu yoxlamalıdırlar.

  

Qeyd edək ki, yeni yaranan, əvvəlki turlarda tutulmayan vakant yerlər növbətiQeyd edək ki, yeni yaranan, əvvəlki turlarda tutulmayan vakant yerlər növbəti
müddətli müqavilə ilə işə qəbul üçün vakansiyaya çıxarılacaq və həmçinin tədris ilimüddətli müqavilə ilə işə qəbul üçün vakansiyaya çıxarılacaq və həmçinin tədris ili
ərzində yaranan vakant yerlərə əlavə yerləşdirmə həyata keçiriləcək.ərzində yaranan vakant yerlərə əlavə yerləşdirmə həyata keçiriləcək.
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